Общество с ограниченной ответственностью

«___________»
ПРИКАЗ

	«

	»

	20
	22
	г.

	№

г. Санкт-Петербург

Об организации проведения вводного инструктажа
В целях установления порядка проведения вводного инструктажа, в рамках реализации требований Трудового кодекса Российской Федерации, Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций, утверждённого постановлением Минтруда РФ, Минобразования РФ от 13.01.2003 г. № 1/29
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Проводить вводный инструктаж по разработанной и утверждённой программе и инструкции со всеми лицами, принимаемыми на работу, а также командированными в Общество работниками и работниками сторонних организаций, выполняющими работы на выделенном участке, и с другими лицами, участвующими в производственной деятельности Общества.

2. Регистрировать проведение вводного инструктажа в журнале регистрации вводного инструктажа с обязательной подписью инструктируемого и инструктирующего.
3. Ответственность за проведение вводного инструктажа возлагаю на ДОЛЖНОСТЬ – ФИО.
4. Настоящий приказ выступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ДОЛЖНОСТЬ

                                                     ФИО
С приказом ознакомлен(ы):

	(должность)

	(ФИО)

	(подпись)

[image: image1]
[image: image1]

[image: image2.png][PYNNA KOMDAKAF OXPAHA TPYIA
T p v MERMLMHCKWT LEHTP
YYEBHbI LEHTP

[image: image3.png][DYNA KOMNALiHA OXPAHA TPYAA
T p y MEAMLAHCKWIA LIEHTP
VYEBHDII LEHTP